
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 21:33:44

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA LM32-GO43A 32"

Cena celkem: 25 405 Kč
 (bez DPH: 20 996 Kč)
Běžná cena: 27 946 Kč
Ušetříte: 2 541 Kč
Kód zboží: MONDAH1063
Part No.: LM32-GO43A
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua LM32-GO43A

Prémiový zakřivený herní monitor s QD-OLED displejem nabízející výjimečný obraz s ultra rychlou odezvou a
vysokou obnovovací frekvencí.

Tento 31,5" herní monitor využívá špičkovou QD-OLED technologii s více než deseti miliony samoemisivními pixely, které
zajišťují živé barvy a vynikající výkon v prostředích s nízkým osvětlením. S Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 pixelů a
obnovovací frekvencí 165 Hz poskytuje plynulý a pohlcující herní zážitek.

Monitor se pyšní extrémně rychlou odezvou 0,03 ms a kontrastním poměrem 1 500 000 : 1, což zajišťuje výjimečnou
ostrost a plynulost obrazu i při nejnáročnějších hrách. Zakřivený panel s poloměrem 1700R zvyšuje pohlcení do hry a nabízí
širší zorné pole.

Součástí balení je DisplayPort a USB-C kabel.

QD-OLED displej s úhlopříčkou 31,5" a Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 pixelů
Extrémně rychlá odezva 0,03 ms pro plynulý obraz bez rozmazání
Vysoká obnovovací frekvence 165 Hz zajišťující plynulý herní zážitek
Výjimečný kontrastní poměr 1 500 000 : 1 pro dokonalé černé a jasné bílé
Pokrytí 99 % barevného prostoru DCI-P3
Technologie ochrany zraku s redukcí modrého světla a bez blikání
Ergonomický stojan s nastavením výšky, náklonu a otáčení
Kompletní konektivita včetně HDMI 2.1, DisplayPort 1.4 a USB-C s podporou napájení 65 W



Ergonomický design a nastavitelnost
Monitor je vybaven ergonomickým stojanem s uživatelsky přívětivým rychloupínacím systémem, který umožňuje nastavení
ve 3 směrech: výškové nastavení (120 mm), otáčení doleva a doprava (± 20°) a náklon vpřed a vzad (-5° až +20°), což
zajišťuje pohodlný zážitek při hraní her nebo sledování obsahu.

Ochrana zraku a komfort
Technologie redukce modrého světla minimalizuje vystavení škodlivému modrému světlu a chrání vaše oči, aniž by ovlivnila
přesnost barev. Spolu s technologií bez blikání zajišťuje komfortní sledování i při dlouhodobém používání.

Bohatá konektivita
Monitor nabízí kompletní sadu připojení včetně 1× DisplayPort 1.4, 2× HDMI 2.1, 2× USB 2.0, 1× USB-B a 1× USB-C s
podporou napájení až 65 W. Nechybí ani audio výstup a vestavěné reproduktory 2× 5 W.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 31,5" QD-OLED, zakřivený 1700R
Rozlišení: 3840 × 2160 (Ultra HD)
Obnovovací frekvence: 165 Hz
Doba odezvy: 0,03 ms
Kontrastní poměr: 1 500 000 : 1
Jas: 400 cd/m²
Barevný gamut: 99 % DCI-P3
Pozorovací úhly: 178° (H) / 178° (V)
HDR: HDR 400
Porty: 1× DisplayPort 1.4, 2× HDMI 2.1, 2× USB 2.0, 1× USB-B, 1× USB-C (65 W), 1× audio výstup
Reproduktory: 2× 5 W
Rozměry (Š × V × H): 713,9 × 412,7 × 100,9 mm
Hmotnost: 6,5 kg
Montáž na zeď: VESA 75 × 75 mm


